

### **Nicklas om Munsänkarna...**

"Jag blev faktiskt intvingad som medlem av pappa 2012, sedan dess har mycket hänt. Mitt vinintresse grundar sig främst i en önskan att förmedla min kunskap och passion för vinet, för regioner, druvor, jordmån och framför allt producenter till andra."



### **... om att starta en ny sektion**

"Vi var några yngre medlemmar som ville prova oftare och med en högre utbildningstakt än vad jag tyckte erbjöds i min dåvarande sektion. Jag började hålla provningar redan 2012, och hade många nya tankar och idéer – inte minst om förnyring. 2015 startade vi Solstaden. Det har krävts mycket mer "träktigt" jobb än jag trott, men nu kan jag lägga min tid på att utveckla sektionen."

### **... om Rhône-dalen**

"För ett par år sedan bilade vi genom Rhône-dalen med sikten inställt på Chateauneuf-du-Pape. Den resans höjdpunkt var ett besök i Condrieu hos André Perret, som normalt inte tar emot besök. Efter att jag berättat att jag höll utbildningar för Munsänkarna kom dock en inbjudan - besöket var helt fantastiskt. Mitt hjärta kommer alltid klappa för södra Rhône – människorna, maten och vinerna såklart."

### **... och om andra resmål**

"På resa i Niederösterreich, 2015 års vinort, hade vi planerat 3-4 producentbesök per dag. Hos Weingut Bründlmeyer fick vi en sjukt grundlig genomgång av allt från vineri, Lyre-uppbindingen som brödernas farfar "uppfunnit" till biologisk mångfald och naturligt arbete. Det blev en låååång lunch, så vi blev lyckliga, mätta, onyktra och ställde in resten av dagen.... Just nu står Kalifornien högst på önskelistan – dit åker jag nästa år."



### **... om en vinupplevelse på hemmaplan**

"En av vårens höjdpunkter var en producentmessa. Det var fantastiskt att lära sig om skillnaden i vinerna mellan skiffer och röd lössjord i Rheinhessen, varför man väljer att plocka lite senare i Barolo för att få ett mer tillgängligt vin och valet att göra ett naturvin på amfora. Ett av den dagens jaw-dropper var en Cabernet Franc från "Ashes & Diamonds" i Oak Knoll, Nappa Valley."

### **... om en helt vanlig vardagsmiddag**

"Jag älskar fläskkött, så en ugnsbakad fläksida, pulled pork eller rilette – grymt med en bra Grenache!"

### **... om att dela en flaska vin**

"Allra helst med Johanna för att hon är mitt hjärta. Då väljer jag en flaska Rayas från Châteauneuf-du-Pape för att få henne att förstå vad vin kan vara."